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Обозначения:
Рабочие дни Выходные дни
Сокращенные рабочие дни Праздничные дни

всего в году 247 рабочих дней и 118 выходных

2018Производственный календарь России на год

23 рабочих дня и 8 выходных 20 рабочих дней и 10 выходных

21 рабочий день и 9 выходных 20 рабочих дней и 11 выходных

АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ
21 рабочий день и 9 выходных 20 рабочих дней и 11 выходных 20 рабочих дней и 10 выходных

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ
23 рабочих дня и 8 выходных 21 рабочий день и 9 выходных 21 рабочий день и 10 выходных

ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ
22 рабочих дня и 9 выходных

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ
17 рабочих дней и 14 выходных
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при 40-часовой неделе
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Обозначения:
Рабочие дни Выходные дни
Сокращенные рабочие дни Праздничные дни

150.20
99.80

167.00

21 рабочий день и 10 выходных

160.00
144.00
96.00

136.00
122.40
81.60

151.00
135.80
90.20

184.00
165.60
110.40

184.00
165.60
110.40

168.00
151.20
100.80

176.00
158.40
105.60

Рабочее время (в часах)

167.00
150.20
99.80

159.00
143.00
95.00

159.00

ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ
23 рабочих дня и 8 выходных 21 рабочий день и 9 выходных

Рабочее время (в часах)

Рабочее время (в часах)

143.00
95.00

95.00

ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ
22 рабочих дня и 9 выходных 23 рабочих дня и 8 выходных 20 рабочих дней и 10 выходных

АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ
21 рабочий день и 9 выходных 20 рабочих дней и 11 выходных 20 рабочих дней и 10 выходных

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ
17 рабочих дней и 14 выходных 21 рабочий день и 9 выходных 20 рабочих дней и 11 выходных

Рабочее время (в часах)
159.00
143.00

Производственный календарь России на 2018 год
всего в году 247 рабочих дней и 118 выходных
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